
Pos. 

 

CAS DTNH 

1 

2 

3 

4 

5 

 

CAS GT1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

CAS GT2 

1 

 

CAS GT3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

CAS LINEA CUP 

1 

2 

3 

N° 

57 

47 

46 

45 

44 

1 

20 

15 

19 

14 

2 

4 

10 

22 

37 

39 

27 

26 

6 

18 

40 

24 

21 

36 

23 

9 

28 

73 

62 

75 

Nombre 

Edgar Lopez/  F . Bustos 
Franco Zanoni 
Osvaldo Rabade 
Diego Muniente 
Roberto Albamonte 

Elicabe Manuel 
Daniel Nusynkier 
Tomas Lopez 
Nicolas Bandera 
Jorge Saud 
Victor Karakcachian 
Adrian Troncoso 

Elliot Sucari 

Pablo Falconi 
Jose Zanchetta 
Matias Schneider 
Jorge Lauriti 
Marcelo Coletti 
Martin Armendariz 
L u c i a n o  F e r r a ro /  W a lt e r  K r ic o r  
Daniel Sanguinetto 
Andres Blumenfeld 
Julian Diaz De Vivar 
Hernan Silva 
German Rebolo 
German Velekson 
Nicolas Schneider 

Gustavo Terrizano 
Daniel Bernardielle 
Pablo Ortiz 

Vueltas 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

5 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

9 

9 

3 

3 

3 

13 

13 

13 

Dif. resp. 1° 

4.936 

5.399 

1 Vuelta 

1.817 

2.341 

21.478 

8 Vueltas 

8.430 

8.784 

11.015 

16.054 

24.775 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

0.556 

13.959 

Dif.  r e sp.  a nt e r ior  

4.936 

0.463 

1 Vuelta 

1.817 

0.524 

19.137 

8 Vueltas 

8.430 

0.354 

2.231 

5.039 

8.721 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

0.738 

6 Vueltas 

1.357 

0.375 

0.556 

13.403 

Total T° 

33:20.671 

33:25.607 

33:26.070 

31:25.571 

32:34.210 

32:36.027 

32:36.551 

32:55.688 

9:38.337 

32:58.319 

32:47.799 

32:56.229 

32:56.583 

32:58.814 

33:03.853 

33:12.574 

33:46.820 

24:23.790 

24:24.528 

5:32.755 

5:34.112 

5:34.487 

33:00.899 

33:01.455 

33:14.858 

Mejor Tm 

1:59.994 

1:59.797 

2:00.828 

2:01.011 

1:43.129 

1:44.233 

1:44.284 

1:50.718 

1:49.991 

1:53.255 

1:48.925 

1:50.710 

1:50.613 

1:51.768 

1:53.902 

1:56.203 

2:10.318 

1:49.928 

1:50.604 

1:51.147 

1:51.146 

1:51.273 

1:53.272 

1:53.735 

1:54.258 

En V ue lt a  

12 

13 

3 

3 

0 

12 

10 

13 

10 

2 

0 

0 

3 

12 

10 

12 

3 

12 

12 

12 

2 

2 

2 

3 

2 

0 

0 

13 

3 

3 

Mejor Vel. 

120,006 

120,203 

119,178 

118,997 

- 

139,631 

138,152 

138,084 

130,060 

130,920 

- 

- 

127,147 

132,201 

130,070 

130,184 

128,838 

126,424 

123,921 

110,499 

130,995 

130,194 

129,558 

129,559 

129,411 

- 

- 

127,128 

126,610 

126,031 

2° Mejor 

2:00.291 

2:00.026 

2:01.236 

2:02.940 

1:43.486 

1:44.470 

1:44.326 

1:51.235 

1:51.039 

1:53.572 

1:49.226 

1:51.103 

1:51.713 

1:52.183 

1:54.189 

1:56.258 

2:11.210 

1:51.057 

1:50.796 

1:51.198 

1:51.787 

1:52.687 

1:54.055 

1:54.399 

1:54.383 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
SUJETO A VERIFICACIÓN TECNICA Y DEPORTIVA 

Márgen de victoria 

1.817 

Velocidad media 

95,793 

Mejor t° de vuelta 

1:43.129 

Mejor Vel. 

139,631 

Mejor vuelta para 

1 - Elicabe Manuel 
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Pos. 

4 

N° 

72 

Nombre 

R a m ir o  G a r c ia /  F .  S o m o s ie r r a  

Vueltas 

12 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

Dif.  r e sp.  a nt e r ior  

1 Vuelta 

Total T° 

31:56.677 

Mejor Tm 

2:02.638 

En V ue lt a  

2 

Mejor Vel. 

117,419 

2° Mejor 

2:09.464 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
SUJETO A VERIFICACIÓN TECNICA Y DEPORTIVA 

Márgen de victoria 

1.817 

Velocidad media 

95,793 

Mejor t° de vuelta 

1:43.129 

Mejor Vel. 

139,631 

Mejor vuelta para 

1 - Elicabe Manuel 
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